PORTARIA Nº 219/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Revogar, a pedido, o art. 1° da Portaria n° 038/2013, na parte

que indicou a Promotora de Justiça Beatriz Regina Lima de Mello para compor o

Comitê Estratégico de Tecnologia da Informação – CETI, instituído no âmbito deste

Ministério Público Estadual pelo Ato n° 072/2011.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas,  31 de março de 2014.

VERA NILVA ALVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7dd54ea4 - f49002f2 - 74ce8360 - fb257cac